
UCHWAŁA NR XXXIV/204/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

wprowadzająca zmiany do uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy, ustalenia ich 
składów osobowych i określenia zakresu ich działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) oraz § 53 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie uchwalonego uchwałą Nr 
IX/65/2003 z dnia 29 października 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2004 r. Nr 7, poz.61 oraz z 2015 r. 
poz.2612) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2014 Rady Gminy Warlubie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy, ustalenia ich składów osobowych i określenia zakresu ich działania wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 2 oktrzymuje brzmienie:

„2) Komisję Socjalno - Bytową liczącą 5 członków;”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W skład Komisji Socjalno - Bytowej powołuje się radnych:

1) Maria Jankowska,

2) Halina Dittmann,

3) Damian Drzymalski,

4) Józef Lewandowski,

5) Jadwiga Piór.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 275455A3-D8F3-4D79-AC34-D35032711B06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy powołuje ze
swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład
osobowy.

Przeprowadzone wybory uzupełniające do Rady Gminy Warlubie wywołały potrzebę przeprowadzenia
zmian organizacyjnych w stałych komisjach Rady Gminy, wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały
jest uzasadnione.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan 

Id: 275455A3-D8F3-4D79-AC34-D35032711B06. Podpisany Strona 1




